ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-HC

V/v thông báo thời gian tổ chức chấm

điểm các tuyến đường nông thôn mới

kiểu mẫu cấp Tỉnh năm 2024

Lai Vung, ngày         tháng 11 năm 2024

        Kính gửi:
- Thành viên Tổ Hỗ trợ xây dựng tuyến đường tham

gia Hội thi Tuyến đường nông thôn mới kiểu mẫu

tỉnh Đồng Tháp năm 2024 (theo Quyết định số

110/QĐ-UBND-TL ngày 21/10/2024);

- Uỷ ban nhân dân các xã: Vĩnh Thới, Tân Thành,

Long Hậu.

Căn cứ Công văn số 390/VPĐP-NTM ngày 08 tháng 11 năm 2024 của Văn

phòng Điều phối Xây dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp tỉnh

Đồng Tháp về việc thông báo thời gian tổ chức chấm điểm các tuyến đường nông

thôn mới kiểu mẫu cấp Tỉnh năm 2024 (Kèm theo Công văn).

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các thành viên Tổ hỗ trợ của huyện và

đại diện Ủy ban nhân dân các xã liên quan về thời gian tổ chức chấm điểm các tuyến

đường nông thôn mới kiểu mẫu cấp Tỉnh năm 2024; cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Cấp tỉnh: Thành viên Ban Giám khảo Hội thi tuyến đường nông thôn mới

kiểu mẫu tỉnh Đồng Tháp năm 2024.

- Cấp huyện:

+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

+ Thành viên Tổ Hỗ trợ xây dựng tuyến đường tham gia Hội thi Tuyến

đường nông thôn mới kiểu mẫu tỉnh Đồng Tháp năm 2024;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân các xã: Vĩnh Thới, Tân Thành, Long

Hậu.

2. Thời gian, địa điểm

Ngày 19/11/2024 (thứ ba), cụ thể:

- UBND xã Vĩnh Thới: Vào lúc 13h30 – 14h30;

- UBND xã Tân Thành: Vào lúc 14h45– 15h45;

- UBND xã Long Hậu: Vào lúc 16h – 17h;

3. Chuẩn bị nội dung

2

- Giao các thành viên Tổ Hỗ trợ xây dựng tuyến đường tham gia Hội thi

Tuyến đường nông thôn mới kiểu mẫu tỉnh Đồng Tháp năm 2024 chuẩn bị nội

dung (theo lĩnh vực phụ trách) để giải trình tại buổi làm việc.

- Giao UBND các xã Vĩnh Thới, Tân Thành, Long Hậu bố trí hội trường

làm việc và chuẩn bị các tài liệu minh chứng để giải trình, làm rõ các nội dung có

liên quan tại buổi làm việc.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các đơn vị biết, tham dự theo đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;  KT. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCT/UBND huyện;  PHÓ CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo Văn Phòng, CVQuỳnh;
- Lưu: VT, NC(Phượng).

Nguyễn Hữu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T10:12:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Hiền<Nhhien.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:10:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:10:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:10:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!